АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 декабря    2013 года                                                                               №  86

Об утверждении административного регламента
администрации  муниципального образования
Севастьяновское сельское поселение
исполнения муниципальной функции
«Осуществление муниципального жилищного контроля
на территории муниципального образования
Севастьяновское сельское поселение
муниципального образования
Приозерский муниципальный район
Ленинградской области»

Во исполнение полномочий органов местного самоуправления в области жилищных отношений, предусмотренных пунктом 9 части 1 статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации и в соответствие с порядком осуществления муниципального жилищного контроля, утвержденным Законом Ленинградской области от 02.07.2013 N 49-ОЗ "О муниципальном жилищном контроле на территории Ленинградской области и взаимодействии органов муниципального жилищного контроля с органом государственного жилищного надзора Ленинградской области", администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый регламент администрации муниципального образования Севастьяновское сельское поселение исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской  области»  (Приложение 1)
2. Разместить настоящее постановление и прилагаемый регламент на официальном сайте муниципального образования Севастьяновское сельское поселение.
3.Опубликовать настоящее постановление и прилагаемый регламент в районных средствах массовой информации.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава администрации:                                                            С.В.Карплюк

Согласовано:
Приозерская городская прокуратура

Разослано: дело – 3,  газета – 1